
Smlouva o dílo
kterou uzavřeli dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a roku podle vlastního prohlášení k právním
jednáním zcela způsobilí účastníci:

1 .

lng. Marek Procházka

IČ 0694 59 96

se sídlem Dr. E. Beneše 65, 792 01 Bruntál

jako  zhotovitel na straně jedné (dále jen  jako „zhotovitel “) 

a 

2 .

jméno, příjmení /název právnické osoby: Město Vítkov

IČO: 00300870

bydliště/sídlo: náměstí Jana Zajíce č. T, 749 01 Vítkov

zastoupená: Správou bytového fondu města Vítkova,
příspěvkovou organizací Opavská 21, 749 01 Vítkov, 
IČ 00489S57, DIČ CZ00489557 Zastoupeno: 
Novákovou Zdeňkou, ředitelkou

jako objednatel na straně druhé (dále jen  jako „ objednatel “)

(zhotovitel a objednatel společně dále jen  jako „smluvní strany")

takto:

I.
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele 
dílo spočívající ve Výměně kotlů plynové kotelny na ul. Budišovská, č.p. 251 ve Vítkově 
(dále jen jako ,,dílo“).

2. Dílo je dále blíže specifikováno v cenové nabídce zhotovitele ě. 1, která tvoří jako nedílná 
součást přílohu této smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje toto dílo od zhotovitele převzít a zaplatit za něj zhotoviteli níže 
v či. II. této smlouvy sjednanou cenu díla.



II.
Cena díla

1. Cena díla byla smluvními stranami této smlouvy stanovena vzájemnou dohodou ve výši 
1 195 765 ,-Kě (slovy: jedenmilionstodevadesatpěttisícsedmsetšedesátpět korun českých) 
bez DPH v zákonné výši.

2. Cena díla bude objednatelem uhrazena zhotoviteli na základě zhotovitelem vystavené 
faktury.

3. Smluvní strany se dohodly, že nejpozději do 14 dní od vystavení faktury uhradí objednatel 
zhotoviteli plnou výši na prováděné dílo.

III.
Doba plnění a místo plnění díla

1. Předpokládaný začátek provádění díla je: 11.09.2023

2. Předpokládané dokončení díla je: 25.09.2023

3 . Podmínkou pro započetí a dokončení díla v předpokládaných termínech je řádná stavební 
připravenost objednatele a místa provedení (stavby).

4. Místem provedení díla je plynová kotelna na u. Budišovská č.p. 251 ve Vítkově.

IV.
Předání a převzetí díla

1. Dokončené dílo předáno zhotovitelem a převzato objednatelem, a to na základě výzvy 
zhotovitele, kdy objednatel je povinen se ve stanovený čas a na stanovené místo k předání 
a převzetí díla dostavit a dílo převzít.

2. O předání a převzetí díla bude smluvními stranami sepsán předávací protokol.

V.
Práva a povinnosti stran

1. Zhotovitel má právo provedení díla nebo jeho část přenechat třetím osobám 
(subdodavatelům).

2. Zhotovitel o rozsahu a průběhu provádění díla vede stavební deník.



VI.
Závěrečná ustanovení

1. Není-li touto smlouvou stanoveno jinak, řídí se tento smluvní vztah příslušnými 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

2. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že jejímu obsahu 
porozuměly, že byla tato smlouva oběma smluvními stranami uzavřena na základě jejich 
svobodné, pravé a vážné vůle, že tato smlouva se nepříčí dobrým mravům, není uzavřena 
v omylu a za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho ji vlastnoručně podepisují.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisem, z nichž po jednom obdrží každá ze 
smluvních stran.

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami.

5. Rada města Vítkova schválila podpis smlouvy na svém zasedání dne 24.8.2023 pod č. 
usnesení 597/14.

...... dn

zhotovitel; objednatel:

Správa bytového londu města Vítkova, 
příspěvková organizace 

Opavská 21, 743 01 Vítkov 
IČi00489557 DIČ: CZ00489557
tel.: 566^00 347 !ax: 556 300 277[T


